АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХМЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ СУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2022г.                                                                                                №58-П
											     Экз.__
                                                                    с. Хмелевка

О признании утратившим силу   постановления администрации муниципального образования Хмелевское сельское поселение от 01.07.2019 №23-П

	Администрация муниципального образования Хмелевское сельское поселение Сурского района Ульяновской области постановляет:
	1.Признать утратившими силу:
	1.1. Постановление администрации муниципального образования Хмелевское сельское поселение от 01.07.2019г. № 23-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка»»
          2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
Хмелевское сельское поселение                                                  В.А.Шагарова

[bookmark: _GoBack]